

**IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:****Kaupunginvaltuusto**

Aika 26.4.2021 klo 17.30 – 21.43

Paikka Kaupungintalo

**Päätetyt asiat**

1	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b> Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti, että tämän kokouksen sihteerinä toimii hallintopäällikkö Marjo Kaulio-Behm.
2	<b>Pöytäkirjantarkastajat</b> Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Anssi Piirainen ja Lilla Saaristo, jotka samalla toimivat ääntenlaskijoina Kaupunginjohtajan viran täyttäminen – pykälässä.
3	<b>Ilmoitusasiat</b> Merkittiin tiedoksi: <ul style="list-style-type: none"><li>- Kuntavaalien 2021 siirtyminen; Kuntavaalien siirron vahvistava laki tuli voimaan 29.3.2021. Varsinainen vaalipäivä on 13.6.2021 ja uusi valtuustokausi alkaa 1.8.2021.</li><li>- Voimassa olevat delegointipäätökset</li></ul>
4	<b>Eron myöntäminen Pekka Rädylle kunnallisista luottamustehtävistä</b> Kaupunginvaltuusto totesi, että Pekka Rädyn tilalle kaupunginvaltuuston jäseneksi tulee Helena Roiha.  Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja vaalilain mukaisesti pyytää keskusvaalilautakuntaa määräämään uuden kaupunginvaltuuston varajäsenen (KESK) Helena Roihan siirtyessä valtuuston varsinaiseksi jäseneksi.  Kaupunginvaltuusto valitsi Pekka Rädyn tilalle kaupunginhallituksen varajäseneksi Helena Roihan.
5	<b>Hyvinvointikertomuksen vuosiraportti 2020 ja tavoitteet vuodelle 2021</b> Keskustelun aikana valtuutettu Timo Härkönen teki seuraavan muutosesityksen: ”Kaikkien kuntalaisten osalta tavoitteena on ilmasto-ohjelman tavoitteiden huomioiminen kestävän kehityksen kannalta, joukkoliikenteen edelleen kehittäminen, Imatrankosken keskustan kehittäminen paremmin kuntalaisten ja matkailijoiden tarpeita palvelevaksi sekä kuntalaisten liikkumismahdollisuuksien monipuolistaminen..” Valtuutetut Anne Nissinen, Erkki Saarimäki, Jani Telkkä, Antero Lattu, Sari Miettinen, Anssi Piirainen kannattivat Härkösen muutosesitystä

	<p>Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty päätösesityksestä poikkeava esitys, jota on kannatettu ja asiassa on järjestettävä äänestys. Äänestyksessä alkuperäistä kaupunginhallituksen päätösesitystä kannattavat äänestävät JAA ja Timo Härkösen tekemää muutosesitystä kannattavat äänestävät EI.</p> <p>Kh:n päätösesitys JAA 25 ääntä: Aalto, Airas, Hasu, Helminen, Hirvonen, Hujanen, Häkkinen, Juutilainen, Kontiainen, Kuikka, Lankinen, Malm, Marttila, Matikainen, Mynttinen, Ovaska, Partanen, Patrakka, Peltonen, Prior, Rautsiala, Roiha, Saaristo, Siitonen ja Urpalainen.</p> <p>Härkösen muutosesitys EI 18 ääntä: Helmikallio, Härkönen, Id, Kuvaja, Lattu, Miettinen, Montonen, Mykrä, Niskanen, Nissinen, Nokelainen, Piirainen, Putto, Saarimäki, Tanninen, Telkkä, Tikka ja Äikää</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että suoritettujen äänestyksen perusteella päätökseksi tulee kaupunginhallituksen päätösesitys äänin 25-18: Kaupunginvaltuusto hyväksyi Imatran hyvinvointikertomuksen raportin vuodelta 2020 ja tavoitteet vuodelle 2021.</p>
6	<p><b>Asemakaavan muutos 1099; kaupunginosat 12, Imatrankoski ja 55, Rajapatsas</b> Kaupunginvaltuusto hyväksyi asemakaavamuutoksen 1099, joka koskee kaupunginosan 12 Imatrankoski kortteleita 121, 137, 141-147, 150-159, 169 ja 170 sekä katu-, liikenne-, puisto- ja lähivirkistysaluetta ja urheilu- ja virkistyspalvelujen aluetta ja kaupunginosan 55 Rajapatsas lähivirkistysaluetta.</p>
7	<p><b>SDP valtuustoryhmän valtuustoaloite Imatra mukaan UNICEFin lapsiystävällinen kunta malliin</b> Kaupunginvaltuusto merkitsi kaupunginhallituksen päätöksen tiedoksi ja merkitsi samalla asiaa koskevan aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
8	<p><b>Selvitys kaupunginhallituksen alaisista kuntalaisaloitteista v. 2020</b> Kaupunginvaltuusto merkitsi tiedoksi vuoden 2020 kuntalaisaloitteet ja niihin annetut vastaukset ja toimenpiteet ja totesi aloitteet näiltä osin loppuun käsitellyiksi.</p>
9	<p><b>Omavelkaisen takauksen myöntäminen Mitra Management Oy:lle</b> Kaupunginvaltuusto päätti, että Mitra Management Oy:lle myönnetään enintään 924.000 euron omavelkainen takaus Padel Sports Oy:lle vuokrattavan uuden liikuntahallin rakennuttamiseksi tarvittavaa rahalaitoslainaa varten. Takauksesta peritään vuotuinen 0,4 %:n suuruinen takausprovisio. Takausmaksu määräytyy vuosittain suhteessa jäljellä olevan lainan pääoman mukaan.</p> <p>Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti, että Mitra Management toimittaa lainatakauksen vastavakuudeksi vähintään 300.000 euron kiinteistökiinnitysten jälkipanttin.</p> <p>Yhtiön tulee toimittaa yksityiskohtaiset lainaehdot kaupunginjohtajan käsiteltäväksi ja edelleen hyväksyttäväksi.</p>

10	<p><b>Tarjous sitoutumisesta Erä- ja luontokulttuurimuseon rahoitukseen</b>  <b>Ei julkinen - Julkisuuslaki § 24 kohta 17</b>          Asia tulee julkiseksi myöhemmin.</p>
11	<p><b>Kaupunginjohtajan viran täyttäminen</b>          Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja pyysi haastatteluryhmän jäsenenä toiminutta kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anna Helmistä esittelemään asian.</p> <p>Esittelypuheenvuorossa kerrottiin kaupunginjohtajan valintaprosessista yleisesti ja että kaikkien kelpoisten hakijoiden joukosta haastatteluryhmä kutsui ansiovertailun perusteella ja parhaiten hakuilmoitusta vastaavat ehdokkaat henkilöhaastatteluihin, joiden perusteella kaksi parhaiten tehtävää henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan vastaavaa ehdokasta päätettiin ohjata henkilöarviointeihin. Kaikille valtuutetuille on järjestetty ryhmähaastattelumahdollisuus, soveltuvuusarviointien kuulemistilaisuus ja mahdollisuus tutustua hakuasiakirjoihin henkilökohtaisesti.</p> <p>Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja avasi keskustelun. Ryhmäpuheenvuorot pidettiin seuraavasti: SDP/Markus Niskanen, KOK/Anu Urpalainen, KESK/Helena Roiha, SIN/Airi Aalto, PS/Timo Härkönen, VAS/Anssi Piirainen ja VIHR/Päivi Marttila.</p> <p>Yleiskeskustelussa puheenvuoroja käyttivät valtuutetut Ilkka Nokelainen, Mikko Airas, Jouko Partanen, Lilla Saaristo, Tommi Matikainen, Antero Lattu, Veikko Lankinen, Jani Telkkä, Rauni Mynttinen, Sanna Prior, Irma Hujanen, Anna Helminen, Matti Hirvonen, Pentti Peltonen, Jerena Juutilainen, Suvi Rautsiala ja Anssi Piirainen.</p> <p>Pyydettyjen puheenvuorojen päätyttyä puheenjohtaja totesi keskustelun päättyneeksi ja esitti Kuntalain 41 § 2. mom mukaisesti, että toimitetaan kaupunginjohtajan virkavaali enemmistövaalina. Puheenjohtaja totesi, että on esitetty kaupunginjohtajan virkavaali toimitettavaksi suljettuna lippuäänestyksenä. Äänestystapa hyväksyttiin yksimielisesti. Ääniä voi antaa kaikille kelpoisuusehdot täyttävälle virkaa määräaikaan mennessä hakeneille ja virkaan suostumuksensa antaneille. Samassa yhteydessä kaupunginvaltuuston tietoon saatettiin, että Rami Hasu on vetänyt 26.4.2021 aiemmin antamansa suostumuksensa pois.</p> <p>Pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina ja avustivat vaalitoimituksessa. Suoritettiin kaupunginjohtajan vaali.</p> <p>Kokouksessa pidettiin tauko ääntenlaskun ajan klo 21.24-21.32.</p> <p>Virkavaalissa annettiin yhteensä 43 ääntä, jotka jakautuivat seuraavasti: Kaisa Heino 20 ääntä ja Ari Lindeman 23 ääntä.</p>

<p>Puheenjohtaja totesi vaalin tuloksen ja sen, että kaupunginjohtajan virkaan on tullut valituksi Ari Lindeman.</p> <p>Eriävän mielipiteen pöytäkirjaan jättävät Anna Helminen, Tommi Matikainen, Airi Aalto, Mikko Airas, Sanna Prior, Kaisa Kontiainen, Anu Urpalainen, Jouko Partanen, Matti Hirvonen, Lilla Saaristo, Jerena Juutilainen, Päivi Marttila, Marja-Leena Patrakka, Helena Roiha, Irma Hujanen, Veikko Lankinen, Pentti Peltonen</p> <p>Kaupunginvaltuuston äänestyspäätöksellä kaupunginjohtajan virkaan valittiin Ari Lindeman.</p> <p>Viran täytössä noudatetaan kunnallisen viranhaltijalain 8 §:ssä määritellyin edellytyksin koeaikaa ja virkaan valitun tulee ennen virkasuhteen vastaanottamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sen mukaisesti kuin lainsäädännössä tarkemmin säädetään.</p> <p>Kaupunginvaltuusto velvoittaa kaupunginhallituksen puheenjohtajat neuvottelemaan voimassa olevien nykyisten johtajasopimusten sisältöihin pääpiirteiltään pohjautuvan johtajasopimuksen. Sopimuksessa tulee ottaa huomioon uudistuva yhden kaupunginjohtajan johtamisrakenne ja se tulee saattaa kaupunginvaltuuston päätettäväksi toukokuun valtuuston kokouksessa.</p>
---

## **Lisätietoja antaa kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto sekä kaupunginvaltuuston viranhaltijajohto**

### **Yhteystiedot:**

Valtuuston puheenjohtaja Niina Malm	puh. 020 617 2300
Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Tommi Matikainen	puh. 0400 810 031
Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Erkki Saarimäki	puh. 050 331 0102
Kaupunginjohtaja Kai Roslakka	puh. 020 617 2226
Apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino	puh. 020 617 2206